ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ТАРИФОВ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от №  / 1  Ш °>
г. Краснодар

№ 19 ‘ Ъо12>-

О внесении изменений в приказ региональной энергетической
комиссии -  департамента цен и тарифов Краснодарского края

от 25.12.2020 № 389/2020-т «Об установлении тарифов
на тепловую энергию и горячую воду»

В соответствии с федеральными законами от 27.07.2010 № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотве
дении», постановлениями Правительства Российской Федерации
от 22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения»,
от 13.05.2013 № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водо
снабжения и водоотведения», в целях ежегодной корректировки долгосрочных
тарифов, на основании решения правления департамент государственного ре
гулирования тарифов Краснодарского края п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить изменения, вносимые в приказ региональной энергетиче
ской комиссии -  департамента цен и тарифов Краснодарского края от
25.12.2020 № 389/2020-т «Об установлении тарифов на тепловую энергию и го
рячую воду», в соответствии с приложением.

2. Приказ вступает в силу с 1 января 2024 г.

Руководитель С.Н. Милованов

Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ
приказом департамента
государственного регулирования
тарифов Краснодарского края
от 1%  !9 П ш ъ  № 0- 941 'Ь еЯ Ъ  -т

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в приказ региональной энергетической комиссии -

департамента цен и тарифов Краснодарского края от 25.12.2020
№ 389/2020-т «Об установлении тарифов на тепловую энергию и горячую

воду»

1, Таблицу приложения 1 изложить в следующей редакции:
«

№
п/п

Наименование регу
лируемой организа

ции
Вид тарифа Год Вода

1 ООО «ЦУП ЖКХ»,
филиал «Ейские

Для потребителей в
подключения

случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме

инженерные сети»,
г. Ейск

Система централизованного теплоснабжения котельных Коммунистическая
51/5, Коммунистическая 49/14, Плеханова 20, К, Либкнехта 70/2, Р. Люксем
бург 1, Энгельса 54, Свердлова 108, Н. Садовая 9, К. Маркса 13, Горького
13/2 , Западная 2/1, Одесская 261, Краснодарская 46, К. Либкнехта 136, Пуш
кина 98, Коссиора 36, Баррикадная 1, Б. Хмельницкого 102, Рабочая 2г, Ком
мунистическая 65, К. Либкнехта 1, Красная 74/2, Кирпичная 11, Калинина
281/2, Коммунистическая 81, Свободы 36/1, пос. Краснофлотский, № 2 с.
Александровка, № 7 пос. Садовый, № 15 ст. Камышеватская, № 16 ст. Камы-
шеватская, Ха 19 п. Октябрьский, № 37 п. Заводской, № 24 п. Воронцовка, №
33 ст. Ясене кая, № 36 п. Советский, № 46 п. МоревскиЙ, № 23 с. Кухаривка,
№ 13 ст. Должанская, Красная 53/4, Красная 43/4, Коммунистическая 83/11,
С. Романа, 80 «А», ЗАО «Санаторий Ейск»

с 01.01.2021 по 30.06.2021 2431,42
с 01.07.2021 по 31.12.2021 2431,42
с 01.01.2022 по 30.06.2022 2431,42

Одноставочный, с 01.07.2022 по 30.11.2022 2596,75
руб./Гкал (без НДС) с 01.12.2022 по 31.12.2022 2936,09

с 01.01.2023 по 31.12.2023 2936,09
с 01.01.2024 по 30.06.2024 2936,09
с 01.07.2024 по 31.12.2024 3534,22

Население (тарифы указываются с НДС)
Система централизованного теплоснабжения котельных Коммунистическая
51/5, Коммунистическая 49/14, Плеханова 20, К. Либкнехта 70/2, Р. Люксем
бург 1, Энгельса 54, Свердлова 108, Н. Садовая 9, К. Маркса 13, Горького
13/2 , Западная 2/1, Одесская 261, Краснодарская 46, К. Либкнехта 136, Пуш
кина 98, Коссиора 36, Баррикадная 1, Б. Хмельницкого 102, Рабочая 2г, Ком
мунистическая 65, К. Либкнехта 1, Красная 74/2, Кирпичная 11, Калинина
281/2, Коммунистическая 81, Свободы 36/1, пос. Краснофлотский, № 2 с.
Александровка, № 7 пос. Садовый, № 15 ст. Камышеватская, № 16 ст. Камы
шеватская, № 19 п. Октябрьский, Ха 37 п. Заводской, X» 24 п. Воронцовка, Х°
33 ст. Ясене кая, X® 36 п. Советский, Х° 46 п. МоревскиЙ, Х° 23 с. Кухаривка,
Х° 13 ст. Должанская, Красная 53/4, Красная 43/4, Коммунистическая 83/11,
С. Романа, 80 «А», ЗАО «Санаторий Ейск»
Одноставочный, с 01.01.2021 по 30.06.2021 2533,91
руб./Г кал. с 01.07.2021 по 31.12.2021 2701,15

2

с 01.01.2022 по 30.06.2022 2701,15
с 01.07.2022 по 30.11.2022 2884,83
с 01.12.2022 по 31.12.2022 3144,46
с 01.01.2023 по31.12.2023 3144,46
с 01.01.2024 по 30.06.2024 3144,46
с 01.07.2024 по 31.12.2024 3446,33

Для потребителей в
подключения

случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме

Система централизованного теплоснабжения котельных К. Либкнехта 285,
Харьковская 184, Ленина 77, Мичурина 2А, Южная 104, Мира 166 А, Перво
майская 196 шк. № 4, Победа 108, Пушкина 73, Коммунистическая 89, Каза
чья 2а, Абрикосовая 29,Советов 76, Краснофлотская 53, № 8 ст. Камышеват-
ская, № 3 п. Степной, № 4 п. Степной, № 9 ст. Должанская, № 11 от. Должан-
ская, № 47 ст. Должанская, № 34 ст. Должанская, № 35 ст. Должанская, № 29
ст. Должанская, № 10 ст. Должанская, № 12 ст. Должанская, № 32 ст. Ясен-
ская, № 40 ст. Ясене кая, № 39 ст. Ясенская, № 45 ст. Ясенская, № 48 ст. Ясен-
ская, № 22 п. Кухаривка, № 38 п. Советский, № 42 с. Александровка, № 1 с.
Александровка, № 5 ст. Камышеватская, № 17 ст. Камышеватская, № 43 п.
Воронцовка, № 26 п. Воронцовка, № 28 п. Комсомолец, № 44 п. Комсомолец,
№ 31 ст. Копайская, № 30 ст. Копайская

с 01.01.2021 по 30.06.2021 5954,75
с 01.07.2021 по 31.12.2021 5954,75
с 01.01.2022 по 30.06.2022 5954,75

Одноставочный, с 01.07.2022 по 30.11.2022 6189,79
руб./Гкал (без НДС) с 01.12.2022 по 31.12.2022 6422,69

с 01.01.2023 по 31.12.2023 6422,69
с 01.01.2024 по 30.06.2024 6422,69
с 01.07.2024 по 31.12.2024 7731,12

».

2.
 Т

аб
ли

цу
 п

ри
ло

же
ни

я
2

из
ло

ж
ит

ь
в

сл
ед

ую
щ

ей
 р

ед
ак

ци
и:

го

ОО «V СП ^

сч

СПг~-с--

04
4 ©
С'Гсч
ю

о\'Осч"счв-40

0440счсч
3

04г -
оГОО

04ш

VIг̂
чгV)
0 440

VIг-̂■вVI
0 4
V »

1& иXос2оъ*

й 5х о
ь= н м * о40?Н ЕС _а 8 1 * О *
Ё &  8 &

ООв-л40Г-

г-ОО
0040

г-
00
оо"
40

о-ОО
оо
40

04

СП
4 0

4 0
4 0

40
4 0
•ОVI

СМV)

т

о
Е  §
2 *. « В Сь Щ

свЖ

.О! и- *  ̂

оо ОО оо 00 ОО оо оо 04о О о о о о о Г--1—1 1 1—Г Т**Ч0440 V) «о «О «о 40 ООгл т СП СП СП СП СП сч

00 оо о оо оо оо оо 04о о 00 ОО о о о о с-СП 0440 40 'В Г' 40 40 •О 40 00СП СП СП СП СП СП СП сч

00 оо о 00 оо оо оо 04о о 00 ОО о о о о Г'*•* СП Г| ,—1 04«о 40 4- г-"«о 40 40 40 00ГП СП СП СП СП СП СП СЧ

00 оо О оо 00 оо оо 04о о оо 00 о о о о г-V- СП С̂1 «**н 0440 40 4- г~- ю 40 40 40 ооГП СП СП СП СП СП СП сч

ГО сл сч СЧ со со
% Е Е Е Е % г 3 Т
й О О о и и о о о3 3 3 3 3 3 3 3 3н н н н н н ь н н

овоXВЕонш
2 ЕX «<1> X
Xю X

3к) мX йо но о14о ова оо вии а>в <ЦвЕ и иао вв 5в 1Е Е3 э &й ии Й о
<я 40X й ч с СЗЙX3

в а а> жоРЭж
ЕоX я а оXX

г
4оЙ«в

оXX
в0ч1
Жшж

1
3

а>
3
& Xо40о й X ж н ЙX X »р & г» о _в ю в ЕГ р0

1
0X
1
М йXйо

аг
ЙвоЙ а>X Xв>

оXX
3

3
4̂О

Е и г 4С̂ аЗа>й
’З

С
ь

О<СП го (в40О
йос о

8X

сч сч сч счсч -■ СП СП счГП СП
О) СП
СЧ СЧ
СЧ СЧ
СП СП

мо«ж
X

&

14
и

2
Е
Он«кло
а >
н

ев
Ж
соо

■ &
к

&н
к

ж
о
Я"
ев
5
3О

ж
ж
л
5
Ж

Й